CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN THÂM NIÊN CÔNG TÁC

Kính gửi (quý cơ quan, đơn vị): ..............................................................................................

Địa chỉ:....................................................................................................................

Website (nếu có):....................................................Điện thoại: .............................

Email (nếu có): .......................................................Fax (nếu có): ..........................

Tôi tên:...............................................................................Giới tính:.......................................

Ngày sinh:..........................................................................Nơi sinh: .......................................

Số CMND (hoặc Thẻ CCCD): ..........................................Ngày cấp: .....................................

Email (nếu có): ..................................................................Điện thoại: ...................................

Địa chỉ hộ khẩu thường trú:.....................................................................................................

.................................................................................................................................................

Nay tôi kính đề nghị quý Ban lãnh đạo xác nhận thời gian công tác của tôi tại quý cơ

quan/đơn vị như sau:

Trình độ (trung cấp hoặc cao đẳng): .....................Ngành:.................................... Bằng tốt

nghiệp (trung cấp hoặc cao đẳng) được cấp: ngày….tháng…..năm…….. Chức vụ công tác:

..................................................................................................................................................

Đơn vị/bộ phận công tác:.........................................................................................................

Thời gian công tác: từ ngày…..tháng.…..năm……….đến ngày.….tháng…...năm………....

Lý do: tham gia xét tuyển trình độ đại học, hệ liên thông chính quy năm 2024 tại Trường

Đại học Võ Trường Toản.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Nếu thông tin trên không chính xác,

tôi xin chịu trách nhiệm và bị xử lí theo quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và

Nhà trường.

Xin chân thành cảm ơn quý cơ quan/đơn vị./.

……………, ngày……. tháng ........... năm 2024

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ XÁC NHẬN

(Ký tên, ghi rõ chức vụ, họ tên và đóng dấu tròn)

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mẫu đơn xác nhận thâm niên công tác này không được tẩy, xóa. Thời gian công tác

là thời gian làm việc đúng ngành (chuyên môn) đã được đào tạo sau khi tốt nghiệp trình độ

trung cấp (Y sĩ) hoặc cao đẳng (Y đa khoa). Để biết thêm thông tin chi tiết, thí sinh vui lòng

liên hệ: Hotline: 08.1875.3636